
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:
11/610 Předměřický háj. - Otradovice 2019
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

11/610 Komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

11/610/1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: PORR a.s.
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 
IČ:43005560

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3,4,5

část ZBV č Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0.00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.4 -7.989.891,20 0,00 -7.989.891,20

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 -7.989.891,20 0,00 -7.989.891,20

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 
 

 

 
 

 
 

Příloha č. 2

listu:

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

11/610 Předměřický háj. - Otradovice 2019

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

11/610 Komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

11/610/1

Číslo ZBV:

1

Strany smlouvy o dílo č 2800/00066001/2018 na realizaci uvedené Stavby Uzavřené dne 19 10 2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel: PORR a s , Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Pare Příjemce

1. Krycí list

2. Změnový list

3. Zápis o projednání ocenění soupisu práci

4. Rozpis ocenění Změn položek

5. Přehled zařazeni změn do skupin

6. Přehled dalších dokladů

Další doklady

1

1

1

1

1

1

37

počet listů

počet listů

počet listů

počet listů

počet listů

počet listů

počet listů

Objednatel

Zhotovitel

TDI, AD

1

2

3

Iniciátor změny: Objednatel
Popis a zdůvodněni Změny:

Úprava rozsahu prací z důvodu souběhu staveb
Zahájení realizace stavby 11/610 Předměřický háj. - Otradovice se zpozdilo. Došlo tak k časovému souběhu s navazující stavbou na
silnici 11/610, Benátky n/J, most ev. č. 610-021a přes D10.
Stavba mostu ev. č. 610-021 a je spolufinancovaná z evropských prostředků prostřednictvím IROP. Dodržení lhůty výstavby mostu je
navíc zásadní pro koordinaci řízení provozu s dalšími probíhajícími stavbami na dálnici D10.
Proto má stavba mostu prioritu. V této stavbě musí být opravena i část silnice 11/610 pro použití těžké staveništní techniky, která byla
původně součástí stavby 11/610 Předměřický háj. - Otradovice.

V rámci předkládané změny tedy dochází ke zmenšeni rozsahu prací z důvodu souběhu stavby 11/610 Předměřický háj. - Otradovice
2019 se stavbou 11/610 Benátky n/J, most ev. č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J.
Ze stavby 11/610 Předměřický háj. - Otradovice 2019 je vypuštěna oprava vozovky v ploše 24.352,0 m2 a dochází ke snížení objemu
prací na položkách č. 1,3, 6.

Jedná se o Změnu nezbytnou, která je podle § 5, odst. 1, písm.d) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského
kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
zařazena do Skupiny změn 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 
222. odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

-7.989.891,20 0,00 -7.989.891,20 7.989.891,20

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zduvoďneny,
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2
Smluvních podmínek Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají
práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v
zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Zdeněk Kupta datum 7^,7^ podpis

Projektant (autorský dozor) jméno XXX datum podpis

Stavební a autorský dozor investora jméno Ing. Zdeněk Mečíř datum podpis

Supervize jméno XXX datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Oldřich Vondruška datum podpis

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum

Zhotovilo!
Ing. Pavel Hirsch

jméno
Petr Janulík

datum podpi

Číslo pari

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 
 

 

 
 

 
 



 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Poznámka:

Název Stavby:

11/610 Předměřický háj. - Otradovice 2019

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 11/610/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
11/610 Komunikace

____________ Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

36.803.482,69

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)

Cena SO/PS v předchozích ZBV:_____________________________________________________________________ údaje v Kč bez d ph

Cena všech Změn
záporných v

předchozích Změnách
na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v předchozích

Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 36.803.482,69 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:________________________________________________________________údaje v Kč bez d ph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -7.989.891,20 0,00 0,00 0,00%

Cena SO/PS po této ZBV: ije v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -7.989.891,20 28.813.591,49 -7.989.891,20 -21,71%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

jméno datum podplS .

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasím Zdeněk Kupta

Projektant (autorský dozor): souhlasím XXX

- -

Stavební a autorský dozor
investora: souhlasím Ing. Zdeněk Mečíř

Zástupce Objednatele: souhlasím Oldřich Vondruška

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové

projednání změny:
souhlasím Ing. Jaroslava Jurková

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 



Příloha č 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Ev. č. a název stavby: 11/610 Předměřický háj. - Otradovice 2019

Číslo a název SO/PS: 11/610 Komunikace

Číslo a název rozpočtu: 11/610 Komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

II/610 /1

Skupina změn: 4

Poř. č. pol. Kód položky
Název položky

m.j.
Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství

rozdílu
Cena za m.j. v

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v

Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v%

1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 li 12 13 14

1 221 Frézování vozovky s odvozem, tl 50mm m3 3.570,000 2 352,400 -1.217,600 742,00 2 648.940,00 -903 459,20 0,00 1.745 480,80 -903.459,20 -34,11

3 221 Spojovací postřik do 0,5kg/m2 m2 71.400,000 47 048,000 -24 352,000 12,70 906 780,00 -309 270,40 0,00 597.509,60 -309.270,40 -34,11

6 221 Obrusná vrstva ACO 11 v tl. 50 mm m2 71 400,000 47.048,000 -24,352,000 278,30 19.870 620,00 -6 777.161,60 0,00 13.093.458,40 -6,777 161,60 -34,11

Celkem 23.426.340,00 -7.989.891,20 0,00 15.436.448,80 -7.989.891,20



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: 11/610 Předměřický háj. - Otradovice 2019

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 28.813.591,49

6=32+36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 -7.989.891,20 s=(32A/i)MOO
Sledování limitu 50 % 

Skupina 3 0,00%

7*(0/l)*10O Sledování limitu 3D % • součet Skupiny 3 a Skupiny 4 •21,71%

Aktuální smluvní částk/i (cena stavby) včetně 
DPH

34.864,445,70

Sledováni limitu 50 %
Skupina4 21,71%

3= (2/1 )‘1 00 Procento změny Přijaté smluvní částky 78,29%

5=(28/1)*100

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 11.041.044,81

Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

10A=32A+36A

Suma absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4

7.989.891,20

18.401.741,35

Sledováni záměny položek (Skupina 2)

Zrtiépy záporné dle & lá/idnt. (ěji plam, bj40=(19/1)*100

11/610 Předměřický háj. - Otradovice 2019

Úpravu rozsahu prtrclz důvodu nouuůlmEtovoh

Název SO/PS / předmět Změny

•21.71%

Změny kladné Zrněny kladnéZměny kladné

19=23+25+29+33 21=19+20

-7 989 891,20

Změny záporné 
(zadávat se 

znaménkem mínus)

2O=24+27+30+344
37+3-)

0,00%

25=23+24

■ 7 369 891.20 0,00%

změny
záporné 

(zadávat sc- 
znaménkem 

minus)

vyhrazená změno (Doměrky) Záměna položek (Započítávání)

-3-

Nopřodvidfmost Nezbytnost Změny de minimis

Změny 
kladné

StHTifli Změn
zůpomýclin

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadával -«a 
'znaménkem

minus)

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat ac 
znaménkem 

minus]

Procentní 
vyjádřeni 

Změny kladné

Suma změn 
záporných 4

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny 
záporné 

(zadával se 
znaménkem

minus)

Změny
Kladné

Procentní 
vyjádřeni 

Změny kladné

Suma Zmátli 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutíiK-ri 

hodnot změn 
kladných a 

Změn záporných

ZiTiěny do minimis 
(16% nebo 

limit 149 224 000
Kč)

28=26*27 31«(3W1)*W0 32A=ABS(29)+30 39«H34/iriOO 36»33+34

.7,989,891.20

Stránka 1 z 1

36A=ABS(33)+34 38=(37/1)'100



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: 11/610 Předměřický háj. - Otradovice 2019

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS): II/610 Komunikace

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 11/610/1

Doklad

Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací II/610 po změně 1 1
08 II610 Předměřický háj - Otradovice - 
05/2018 - Koordinační situace 1
09 11/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021 a 
přes D10 před obcí Benátky n/J - Koordinační 
situace 1
10 Geodetické zaměření 31
11 Oznámení o změně zhotovitelem 1
12 Stanovisko TDI, AD k ZBV 1 1
13 Stanovisko investora k ZBV 1 1
Počet listů celkem 37



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn 11/610 po ZBV 1
Ev. č. a název stavby: II/610 Předměřický háj. - Otradovice 2019

Číslo a název SO/PS: 11/610 Komunikace

Číslo a název rozpočtu: 11/610 Komunikace

Por. č. pol. Kód položky
Název položky

m.j.
Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny kladné 
v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 221 Frézování vozovky s odvozem, tl. 50mm m3 3.570,000 2.352,400 -1.217,600 742,00 2.648.940,00 -903.459,20 0,00 1.745.480,80 -903.459,20 -34,11
ZBV1: Změnšení rozsahu prací z důvodu souběhu staveb
47.048,000 m2 * 0,005 m - 3.570,000 m3 = 2.352,400 m3 - 3.570,000 m3 = -1.217,600 m3

3 221 Spojovací postřik do 0,5kg/m2 m2 71.400,000 47.048,000 -24.352,000 12,70 906.780,00 -309.270,40 0,00 597.509,60 -309.270,40 -34,11
ZBV1: Změnšení rozsahu prací z důvodu souběhu staveb
71 400,000 m2 - 47.048,000 m2 = -24.352,000 m2

4 221 Napojení na stávající komunikace m2 52,000 52,000 0,000 330,00 17.160,00 0,00 0,00 17.160,00 0,00 0,00
5 221 Vyrovnávka z asfaltobetonu , prům .tl. 30 mm t 5.462,100 5.462,100 0,000 2.174,90 11.879.521,29 0,00 0,00 11.879.521,29 0,00 0,00
6 221 Obrusná vrstva ACO 11 v tl. 50 mm m2 71.400,000 47.048.000 -24.352,000 278,30 19.870.620,00 -6.777.161,60 0,00 13.093.458,40 -6.777.161,60 -34,11

ZBV1: Změnšení rozsahu prací z důvodu souběhu staveb
71 400,000 m2 - 47.048,000 m2 = -24.352,000 m2

7 221 Výšková úprava revizních šachet, vpustí a šoupat ks 8,000 8,000 0,000 3.599,80 28.798,40 0,00 0,00 28.798,40 0,00 0,00
8 221 Obnova VDZ, barva a def plast hladký m2 2.550,000 2.550,000 0,000 418,00 1.065.900,00 0,00 0,00 1.065.900,00 0,00 0,00
9 221 DIO během výstavby Kč 1,000 1,000 0,000 385.763,00 385.763,00 0,00 0,00 385.763,00 0,00 0,00

Celkem 36.803.482.69 -7.989.891.20 0.00 28.813.591,49 -7.989.891.20 -21,71



Stav komunikací iVARS Cleve

1:40,000 Datum: 5/28/2018 Autor: CleveRA®



  



10
32

10
0 

10
32

05
0 

10
32

00
0 

10
31

95
0

1:1000



(ft CHECKTERRA

718450

Celková délka úseků 
6900 m
Celková plocha
47 048 m2

718450

Silnice 11/610

List 1/31



10
30

20
0 

10
30

15
0 

10
30

10
0

Celková délka úseků 
6900 m
Celková plocha
47 048 m2

CHECKTERRA

Silnice 11/610

List 2/31

717500 717450 717400 717350 717300



717600 717550 717500

•P CHGZCKTERRA
10

30
10

0 
10

30
05

0 
10

30
00

0
717400717450

Celková délka úseků 
6900 m
Celková plocha
47 048 m2

Silnice 11/610

List 3/31

717600 717550 717500 717450 717400

1:1000



717750 7177C 717650
10

29
95

0 
10

29
90

0 
10

29
85

0

717700 717650717750

1:1000



717600

Celková délka úseků 
6900 m
Celková plocha
47 048 m2

717600

■' CHECKTERRA

Silnice 11/610

List 4/31



717900 717850 717800 717750 717700

10
29

85
0 

10
29

80
0 

10
29

75
0

1:1000



10
29

80
0 

10
29

75
0 

10
29

70
0

Silnice 11/610

Celková délka úseků 
6900 m
Celková plocha
47 048 m2



CHECKTERRA

718150 718100 718050 718000 717950

Silnice 11/610

10
29

65
0 

10
29

60
0 

10
29

55
0

List 7/31

Celková délka úseků 
6900 m
Celková plocha
47 048 m2

718150 718100 718050 718000 717950

1:1000



CHECKTERRA

718150 718100 718050
10

29
50

01
02

94
50

 
10

29
40

0 
10

29
35

0
717950

Celková délka úseků 
6900 m
Celková plocha
47 048 m2

Silnice 11/610

List 8/31

718150 718100 718050 718000 717950



CHECKTERRA

717950 71 ,0 717850 717800
10

29
35

0 
10

29
30

0 
10

29
25

0 
10

29
20

0

717950 717900 717850 717800

Celková délka úseků 
6900 m
Celková plocha
47 048 m2

^'álovská
\teč

1

Silnice 11/610

List 9/31

1:1000



.'f. CHECKTERRA

717750 717700 717650 717600

Silnice 11/610

List 10/31

Celková délka úseků 
6900 m
Celková plocha
47 048 m2

717800

717750 717700 717650 717600

10
29

20
0 

10
29

15
0 

10
29

10
0 

10
29

05
0

717800

1:1000



Celková délka úseků 
6900 m
Celková plocha
47 048 m2

10
29

00
0 

10
28

95
0 

10
28

90
0 

10
28

85
0

717550 717500 717400 717350

(.• CHECKTERRA

Silnice 11/610

List 11/31

717450

1:1000



10
28

80
01

02
87

50
 

10
28

70
0 

10
28

65
0

717300 717200

717300 717250 717200



717150

Celková délka úseků 
6900 m
Celková plocha
47 048 m2

717150

Silnice 11/610

List 12/31



717100 717050 717000 716950 716900

Celková délka úseků 
6900 m
Celková plocha
47 048 m2

10
28

60
0 

10
28

55
0 

10
28

50
0 

10
28

45
0

717100 717050 716950 716900717000

(ft CHECKTERRA

Silnice 11/610

List 13/31

1:1000



10
28

55
0_

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
 102

85
00

 
10

28
45

0 
10

28
40

0



10
28

55
0 

10
28

50
0 

10
28

45
0 

10
28

40
0



716200 71615l  716100 716050
10

28
55

0 
10

28
50

0 
10

28
45

0 
10

28
40

0

716200 716150 716100 716050

1:1000



715900 715850 715800 15750

CHECKTERRA
10

28
60

0 
10

28
55

0 
10

28
50

0 
10

28
45

0

715900 715850 715800 715750

Silnice 11/610

List 17/31

Celková délka úseků 
6900 m
Celková plocha
47 048 m2

1:1000



715600 715550 715500 715- 715400
10

28
60

0 
10

28
55

0 
10

28
50

0 
10

28
45

0

1:1000



715450 715400 715350

715450 715400 715350

1:1000



CHECKTERRA

^5300

O 
o 
co 
co
OJ

s Silnice 11/610

List 19/31

Celková délka úseků 
§ 6900 m
» Celková plocha
2 47 048 m2

715300



CHECKTERRA

Celková délka úseků 
6900 m
Celková plocha
47 048 m2

715250 715200
10

28
35

0 
10

28
30

0 
10

28
25

0 
10

28
20

0

715250 715200 715150 715100 715050

Silnice 11/610

List 20/31

1:1000



£ CHECKTERRA

715000 714950 714900 714850

Silnice 11/610

List 21/31

Celková délka úseků 
6900 m
Celková plocha
47 048 m2

715050

714850714900715000 714950715050

10
28

15
0 

10
28

10
0 

10
28

05
0

1:1000



CHECKTERRA

714850 7x^00 714750 714700

Celková délka úseků 
6900 m
Celková plocha
47 048 m2

10
27

95
0 

10
27

90
0 

10
27

85
0

714700714800 714750714850

Silnice 11/610

List 22/31

1:1000



Silnice 11/610

List 23/31

Celková délka úseků 
6900 m
Celková plocha
47 048 m2

10
27

85
0 

10
27

80
0 

10
27

75
0

714650 714600 714500714550

1:1000



714550 714500 714450 714400 714350
10

27
75

0 
10

27
70

0 
10

27
65

0 
10

27
60

0

714550 714500 714450 714400 714350

1:1000



(•. CHECKTERRA

Celková délka úseků 
6900 m
Celková plocha
47 048 m2

10
27

65
0 

10
27

60
0 

10
27

55
0 

10
27

50
0

714250714300714350

Silnice 11/610

List 25/31

714400

1:1000



if! CHECKTGZRRA

Silnice 11/610

List 26/31

Celková délka úseků 
6900 m
Celková plocha
47 048 m2

714250 714200 714150 714100 714050

1:1000



714050 714000 713950 13900
10

27
40

0 
10

27
35

0 
10

27
30

0 
10

27
25

0

1:1000



713900 713850 713800 713750 713700

CHECKTERRA
10

27
25

0 
10

27
20

0 
10

27
15

0

713750 713700713900 713850 713800

Celková délka úseků 
6900 m
Celková plocha
47 048 m2

,'w průhonů 
v-

212

Silnice 11/610

List 28/31

1:1000



713700 713650 713600 713550 713500

<♦ CHECKTERRA
10

27
10

0 
10

27
05

0 
10

27
00

0

713700 713650 713600

1:1000

Celková délka úseků 
6900 m
Celková plocha
47 048 m2

Silnice 11/610

List 29/31

713550

av

průhonu
?12

713500



CHECKTERRA
10

27
00

0 
10

26
95

0 
10

26
90

0 
10

26
85

0

713500 713450 713400 713350

Celková délka úseků 
6900 m
Celková plocha
47 048 m2

Silnice 11/610

List 30/31

'a Průhonu

1:1000



CHECKTERRA

713300713350

Silnice 11/610

List 31/31

Celková délka úseků 
6900 m
Celková plocha
47 048 m2

10
26

90
0 

10
26

85
0 

10
26

80
0 

10
26

75
0

713200 713150713250

713350 713300 713250 713200 713150

1:1000



 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

PORR a.s., Oblast Čechy, Provoz - Střed
Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
k rukám Bc. Zdeněk Dvořák
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Vaše značka:

VáŠ dopis ze dne:
Naše značka:

Náš dopis:
Jméno:

Mobil:
Email:

Praha, 26.03.2020

Věc „11/610 Předměřický háj. - Otradovice 2019 - Oznámení o změně

Vážený pane řediteli,

tímto si Vás dovoluji požádat o stanovisko (pokyn) k změně rozsahu výstavby akce „11/610
Předměřický háj. ■ Otradovice 2019“ z důvodu souběhu stavby 11/610 Předměřický háj. - Otradovice 2019 se 
stavbou 11/610 Benátky n/J, most ev. č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J dle přiloženého vstupního
geodetického zaměření.

Důvodem ke změně rozsahu předmětné stavby je zpoždění realizace z důvodu souběhu stavby
s rekonstrukcemi dálnice D10 během roku 2019. Nyní dochází k časovému souběhu s navazující stavbou na
silnici 11/610 Benátky n/J, most ev. č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J přes D10. Stavba mostu ev.
č. 610-02la je spolufinancovaná z evropských prostředků prostřednictvím IROP. Dodržení lhůty výstavby
mostu je navíc zásadní pro koordinaci řízení provozu s dalšími probíhajícími stavbami na dálnici D10. Proto
má stavba mostu prioritu. V této stavbě musí být opravena i část silnice 11/610 pro použití těžké staveništní
techniky, která byla původně součástí stavby 11/610 Předměřický háj. - Otradovice.

Přílohy:

11/610 Předměřický háj - Otradovice - 05/2018 - Koordinační situace 1xA4

11/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky
n/J - Koordinační situace 1xA0

Geodetické zaměření 31xA4

S pozdravem

Intjx František Buršík
Dopravní a inženýrské stavby, oblast Čechy, Provoz Střed

vedoucí technického úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s.

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Stanovisko autorského a technického dozoru stavebníka
Název stavby: „11/610 Předměřický háj. - Otradovice 2019

V rámci změny dochází k snížení množství z důvodu časového souběhu stavbou na silnici 11/610 Benátky n/J,
most ev. č. 610-021a přes D10 před obcí Benátky n/J přes DIO. V této stavbě musí být opravena i část silnice 11/610 pro
použití těžké staveništní techniky, která byla původně součástí stavby 11/610 Předměřický háj. - Otradovice, proto
dochází k snížení množství na pol. č.l, 3 a 6.

Tato změna byla projednána TDS/AD i investorem. S výše uvedenou a projednanou změnou souhlasím.

V Kolíně dne 30.3.2020

Za TDS, AD

Ing. Zdeněk Meč

Bank spoj : 
IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001

telefon:
e-mail:

 
 
 

 

 
 
 

 



 
 

 
 
 
 
 

 
 

HCUS
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

PORR a.s.
Dubečská 3238/36
100 Praha 10
Strašnice

Věc: 11/610 Přcdměncký háj. - Otradovice 2019 - změna rozsahu díla pro ZBV1

S odvoláním na ust. čl. 6. Práva a povinnosti Objednatele Smlouvy o dílo č. 2800/00066001/2018, odst. 6.7. může
Objednatel požadovat změnu rozsahu Díla, a to při respektování povinnosti Objednatele dle zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „Zákon o ZVZ“).

Proto žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem :

11/610 - Komunikace

Snížit rozsah ceny díla:

» z důvodu časového souběhu s navazující stavbou na silnici 11/610 Benátky n/J, most ev.č. 610-021a přes D10 před
obcí Benátky n/J přes D10. Stavba mostu ev.č. 610-021a je spolufinancovaná z evropských prostředků
prostřednictvím IROP. Dodržení lhůty výstavby mostu je navíc zásadní pro koordinaci řízení provozu s dalšími
probíhajícími stavbami na dálnici D10. Proto má stavba mostu prioritu. V této stavbě musí být opravena i část
silnice 11/610 pro použití těžké staveništnl techniky, která byla původně součástí stavby 11/610 Předměřický háj. -
Otradovice.. Z důvodu souběhu staveb dochází k snížení objemu prací na položkách č. 1,3, 6.

V Praze dne: 27.3.2020

Bank. spoj.
IČ- 00066001
DIČ; CZ00066001

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 


